[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от __13.03.2024__ №_187_

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.03.2022 № 183

Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.03.2022 № 183 «Об утверждении Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Дорогобужский район Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»  (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от  06.02.2023 № 76, от 19.04.2023 № 267, от 28.09.2023 № 706) следующие изменения:
 в Перечне имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области,  свободного от прав третьих лиц (за исключением  права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 04.03.2022. № 183:

1)  позицию 3 изложить в новой редакции:

 3
	Муниципальное образование «Дорогобужский район»  Смоленской области
	Нежилое помещение
	Российская Федерация,  Смоленская область, Дорогобужский район, пгт. Верхнеднепровский, пр-кт Химиков, д. 1
	    265,6
	офис
	67:06:0020106:820

         2) после позиции 26:
	26
	Муниципальное образование «Дорогобужский район»  Смоленской области
	Земельный

 участок
	Российская Федерация,  Смоленская область, Дорогобужский район,  с/п Усвятское, северо-восточнее деревни Давыдово
	208472
	Сельскохозяйственное использование
	67:06:0050301:719

дополнить позицией следующего содержания:
	27

	Нежилое  здание
	Смоленская область, Дорогобужский район,                     д. Шаломино
	81,6
	офис
	67:06:0150101:299

Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области                                          К.Н. Серенков
_1220864901.doc
[image: image1.png]